A	vinheta	será	inserida	1	(uma)	vez	por	espetáculo	diário,	de	forma	intercalada	ao	conteúdo	artístico;

III.	 Os	 espetáculos	 terão	 duração	média	 de	 10	 (dez)	 a	 15	 (quinze)	minutos	 e	 ocorrerão	 3	 (três)	 vezes	 por	 noite,	 no
período	de	21	de	novembro	de	2025	a	4	de	janeiro	de	2026;

IV.	Está	garantido	o	volume	mínimo	de	135	(cento	e	trinta	e	cinco)	exibições	ao	longo	do	período	do	evento;

V.	Todas	as	vinhetas	deverão	ser	previamente	submetidas	à	aprovação	da	EMDUR,	que	avaliará	a	adequação	estética,	o
conteúdo	e	o	caráter	institucional	da	comunicação.

b)	 Inserção	 do	 nome	 da	 empresa	 gestora	 no	 pórtico	 de	 entrada	 da	 Vila	 Natalina,	 conforme	 layout	 aprovado	 pela